
                  

《大会速報》

No.３１

男子シングルス（ＢＳ）　準決勝　 女子シングルス（GＳ）　準決勝

猪苗代中 （東北） 福島県 2 2 星が丘中 （関東） 栃木県

5
2 2

13

大曲中 （北海道） 北海道 0

0 0

2 青森山田中 （東北） 青森県

2 0

神丘中 （東海） 愛知県
2 0

碩田中 （九州） 大分県

石岡中 （関東） 茨城県 2

1 1

2 伏見中 （北海道） 北海道

1 1

中萩中 （四国） 愛媛県
0 0

樟蔭東中 （近畿） 大阪府

美川中 （北信越） 石川県 2 1 長森中 （東海） 岐阜県

1

2 2

2

六実中 （開催地） 千葉県
0 2

西武台千葉中 （開催地） 千葉県

坂本中 （九州） 熊本県 0

0 1

0 西大寺中 （中国） 岡山県

2 2

松尾中 （近畿） 京都府
0 0 玉藻中 （四国） 香川県

35

勝山南部中 （北信越） 福井県 2 2 九州国際大付属中 （九州） 福岡県

0

2 0

1

柳井中 （中国） 山口県 日本橋女学館中 （関東） 東京都

2 2

小山第二中 （関東） 栃木県 0

0 2

0 丸岡中 （北信越） 福井県

2 2

北広島東部中 （北海道） 北海道
2 2

松徳学院中 （中国） 島根県

大垣北中 （東海） 岐阜県 0 2 忠和中 （北海道） 北海道

2

2 2

0

青森山田中 （東北） 青森県 青森山田中 （東北） 青森県

0 0

大宮中 （九州） 宮崎県 1 0 瓜破西中 （近畿） 大阪府

2

0 0

2

園田学園中 （近畿） 兵庫県
12

0 0
20

高知南中 （四国） 高知県

2 2

埼玉栄中 （関東） 埼玉県 埼玉栄中 （関東） 埼玉県

日 高 桜 香

16

29

3433

25

9

10

7

7

6

8

8

26

26

13

仁 平 菜 月

豊 村 綾 乃

貴 虎 世 奈

佐 川 加 奈

15

藤 原 あ す か

大 家 夏 稀

石 橋 麻 美 子

14

22

5

24

3129

27

香 山 未 帆

喜 岡 奈 美

平 野 紗 妃

香 川 も え 花

遠 藤 歩 美

荒 木 萌 恵

28

22

23

山 口 由 那

1

2

4

6

19

3 21

20

3

1
若 松 杏 奈

二 村 ひ と み

小 林 瑞 季
2521

西 口 涼 子

17

18

35

36

金 田 明 香 里

2

2824

安 田 美 空

宮 崎 詩 織

海 老 原 詩 織

11

19

9 17

諸 田 彩

森 沙 耶

川 上 紗 恵 奈

髙 畑 祐 紀 子

山 口 茜

岩 永 鈴

齋 藤 栞

4

12

32

18

小 野 美 来

上 田 麻 未

舟 橋 佳 歩

中 島 朱 音

15 33

23

14

11

30

10

3230

31

曽 根 夏 姫

池 内 萌 絵

34

27

16

チーバくん

ﾁｰﾊﾞくん 

 

 本日はいよいよ最終日です。選手の皆さんも応援の皆さん
も残り少ない千葉の夏を謳歌してください。皆さんのファイ
トあふれるプレーを期待しています。 

仁 平 菜 月 15 - 21 山 口 茜

猪 苗 代 中 13 - 21 勝 山 南 部 中

福島県 - 福井県

荒 木 萌 恵 19 - 21 池 内 萌 絵

西 武 台 千 葉 中 10 - 21 松 徳 学 院 中

千葉県 - 島根県

0 2

0 2

33

34

三 橋 健 也 16 - 21 小 倉 由 嵩

猪 苗 代 中 21 - 18 小 平 第 二 中

福島県 21 - 12 東京都

小 林 大 吾 8 - 21 小 川 桂 汰

猪 苗 代 中 11 - 21 埼 玉 栄 中

福島県 - 埼玉県

34 0 2

133 2

猪苗代中 （東北） 福島県 2 0 豊津西中 （近畿） 大阪府

5
2 0

13

小平第二中 （関東） 東京都 0

0 2

1 筑紫野中 （九州） 福岡県

2 2

田崎中 （九州） 鹿児島県
2 2

小平第二中 （関東） 東京都

大府南中 （東海） 愛知県 2

0 2

1 平取中 （北海道） 北海道

0 2

魚崎中 （近畿） 兵庫県
2 0

猪苗代中 （東北） 福島県

周西中 （開催地） 千葉県 2 2 笹神中 （北信越） 新潟県

1

0 2

0

浜分中 （北海道） 北海道
0 0

大殿中 （中国） 山口県

高知南中 （四国） 高知県 0

2 0

0 西武台千葉中 （開催地） 千葉県

2 2

柳井中 （中国） 山口県
0 0 松山西中 （四国） 愛媛県

緑中 （北海道） 北海道 0 2 埼玉栄中 （関東） 埼玉県

2

1 2

0

埼玉栄中 （関東） 埼玉県 島牧中 （北海道） 北海道

0 2

高岡中 （北信越） 石川県 2

2 0

0 白糸中 （近畿） 京都府

0 2

宮崎西中 （九州） 宮崎県
1 2

久居西中 （東海） 三重県

小平第二中 （関東） 東京都 2 2 富島中 （九州） 宮崎県

0

2 2

1

師勝中 （東海） 愛知県 鹿島中 （北信越） 石川県

2 0

鶴岡第一中 （東北） 山形県 2 0 末吉中 （関東） 神奈川県

1

2 2

2

久保中 （中国） 山口県
12

0 0
20

小野中 （四国） 愛媛県

0 1

精華西中 （近畿） 京都府 鶴岡第三中 （東北） 山形県

3

14

9 17

村 上 正 人

4

13

三 橋 健 也

小 野 寺 雅 之

山 元 拓 摩

澤 入 健 梧

15

武 本 颯

吉 田 昇 永

22

5

24

3129

7

7

6

8

1

2521

春 成 星 哉

片 桐 悠 輔

大 平 洸 輝

10

春 日 井 一 生

岩 永 廉

8

1

2

6

3

9

34

丸 山 優 斗

田 中 開 登

松 浦 拓 巳

藤 田 将 徳

佐 藤 烈

19

21

20

25

二 谷 優 吾
22

23
小 林 大 吾

西 野 勝 志

28

菊 地 佑 太

16

29

2

2824

30

10

3230

31

23

中 川 正 麻

緒 方 友 哉

世 傳 峻 也

33

35

27

26

26

小 川 桂 汰

伊 藤 謙 志

馬 場 浩 市

17

18

35

36

上 阪 時 歩

可 児 駿 弥

本 間 稜 人

中 村 友 哉

16

小 倉 由 嵩
14

11

15

齋 藤 輝 希

4

12

32

18

土 平 孟

山 川 連

34

27

19

33

中 家 拓 巳

11

チーバくん


